

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания № 2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	6	1	0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	10	2	0 0 0 0
из них женщин	2	2	0	2	0	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Архангельские городские тепловые сети							
		Классы (подклассы) условий труда														Архангельские городские тепловые сети							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Архангельские городские тепловые сети							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ТЦ-47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТАПТ-16	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОДС-3	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОТИПБ-1	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная п. Талажского авиагородка													
КпТА-1	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
КпТА-2	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
КпТА-3	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет

Дата составления: 10.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ерехинский Станислав Анатольевич

30.10.2025
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И. о. главного инженера Телицын Сергей Александрович

29.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 2 категории ГОТиПБ АГТС

Харитоновна Нина Федоровна

28.10.2025
(дата)

Начальник котельной п. Талажского авиагородка

Львов Егор Александрович

28.10.2025
(дата)

Начальник Отдела технического аудита потребителей тепловой энергии

Москвин Алексей Александрович

28.10.2025
(дата)

Начальник Транспортного цеха

Лыткин Николай Сергеевич

29.10.2025
(дата)

Ведущий специалист отдела кадров г. Архангельск

Палкина Ирина Владимировна

29.10.2025
(дата)

Начальник юридического отдела г. Архангельск

Борецкая Анна Сергеевна

29.10.2025
(дата)

Ведущий экономист по труду

Заболотная Людмила Николаевна

29.10.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

Гордей Елена Викторовна

10.10.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)